
Fecha Proveedor RNC o Cédula  Concepto Total

02/01/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 DONACION DE ALIMENTOS A SANDRA CRUZ 2,000.00RD$                                

02/01/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 DONACION DE ALIMENTOS ELIGIO PORTES 1,000.00RD$                                

02/01/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 USO DE LA INSTITUCION 2,639.00RD$                                

01/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 STARLIN DE JESUS 2,856.95RD$                                

22/01/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 DONACION DE ALIMENTOS 3,000.00RD$                                

02/01/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 COMPRA PAR DONACION DE ALIMENTOS A SANDRA CRUZ 2,000.00RD$                                

02/01/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 COMPRA PARA DONACION DE ALIMENTOS ELIGIO PORTES 1,000.00RD$                                

02/01/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 USO DE LA INSTITUCION 2,639.00RD$                                

01/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 STARLIN DE JESUS 2,856.95RD$                                

22/01/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 DONACION DE ALIMENTOS 3,000.00RD$                                

31/01/2025 D PERLA SABOR CRIOLLO 031-0540270-9 SERVICIOS DE COMIDA ENERO 11,859.00RD$                              

30/01/2025 KENNY SERVICIOS GENERALES 054-0032811-7 IMPRESIÓN DE CARTELES 9,676.00RD$                                

11/01/2025 FERRETERIA LAS PALOMAS 1-32-58378-7 USO DE LA INSTITUCION 850.00RD$                                    

14/01/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 GALONES DE THINER 5,850.00RD$                                

18/01/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 USO DE LA INSTITUCION 540.00RD$                                    

19/01/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 USO DE LA INSTITUCION 540.00RD$                                    
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23/01/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 DONACION DE MATERIALES 2,750.00RD$                                

27/01/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 DONACION DE MATERIALES AGUSTIN CERRANO 750.00RD$                                    

27/01/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 COMPRA DE MATERIALES PARA SER DONADOS 2,725.00RD$                                

29/01/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 COMPRA DE MATERIALES PARA SER DONADOS 3,600.00RD$                                

30/01/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 COMPRA DE MATERIALES PARA SER DONADOS 870.00RD$                                    

31/01/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 COMPRA DE MATERIALES PARA SER DONADOS 2,200.00RD$                                

13/01/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 2,700.00RD$                                

22/01/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 3,333.34RD$                                

22/01/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 CEMENTO, ARENA Y GRAVA 1,680.00RD$                                

28/01/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 USO DE LA INSTITUCION 14,780.11RD$                              

28/01/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 DONACION DE MATERIALES JUAN PEÑA 4,783.41RD$                                

26/02/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 USO DE LA INSTITUCION 3,306.38RD$                                

29/01/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 CINTA  (ENTRADA LOS TRIPLE PLAY) 9,194.41RD$                                

22/02/2025 FERRETERIA AMABLE DE LEON 102-31156-2 DONACION DE GRAVA 2,700.00RD$                                

22/02/2025 FERRETERIA AMABLE DE LEON 102-31156-2 USO DE LA INSTITUCION 1,020.00RD$                                

31/0 DIPSA 1-01-83193-6 COMBUSTIBLE ENERO-FEBRERO 200,000.00RD$                            
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31/01/2025 NELSON SANTOS MEJIA 031-0312004-8 BACHEO EN  EL DISTRITO 160,000.00RD$                            

15/01/2025 PJ NEUMATICO CENTRO 031-0362958-4 GOMAS MOTOR INSTITUCION 4,998.48RD$                                

01/02/2025 DIOGENES RAFAEL ACEVEDO 095-0014663-5 PARA LA INSTITUCION 53,653.00RD$                              

03/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5
COMPRA PARA DONACION DE ALIMENTOS A JOSEFINA 

BERNABEL 
1,500.00RD$                                

05/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 COMPRA PARA DONACION DE ALIMENTOS VICTOR PORTES 2,500.00RD$                                

05/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 ALIMENTOS 5,000.00RD$                                

05/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 STARLIN DE JESUS 5,000.00RD$                                

05/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 ADALGIZA DEL CARMEN 2,000.00RD$                                

05/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 JULISA DEL CARMEN SALCEDO ACEVEDO 4,500.00RD$                                

05/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 SUSANA AMARANTE 1,000.00RD$                                

05/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 USO DE LA INSTITUCION 415.00RD$                                    

03/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 ALIMENTOS 5,000.00RD$                                

03/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 ALIMENTOS 5,000.00RD$                                

03/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 ALIMENTOS 2,000.00RD$                                

03/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 ALIMENTOS 800.00RD$                                    

03/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 YOLANDA PEÑA 800.00RD$                                    
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03/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 YISSEL MUÑOZ 2,000.00RD$                                

03/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 PIEDAD REYES 2,500.00RD$                                

03/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 LIDIA ARIAS PAULINO 4,000.00RD$                                

03/02/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 ANTONIO ARIAS 2,000.00RD$                                

MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 EUDYS ARIAS ARIAS 500.00RD$                                    

20/02/2025 D PERLA SABOR CRIOLLO 031-0540270-9 SERVICIOS DE COMIDA FEBRERO 9,823.50RD$                                

05/02/2025 FARMACIA RAFAELA CORSI 054-0123908-1 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA SER DONADOS 1,200.00RD$                                

05/02/2025 FARMACIA RAFAELA CORSI 054-0123908-1 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA SER DONADOS 2,000.00RD$                                

05/02/2025 FARMACIA RAFAELA CORSI 054-0123908-1 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA SER DONADOS 1,500.00RD$                                

05/02/2025 FARMACIA RAFAELA CORSI 054-0123908-1 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA SER DONADOS 2,500.00RD$                                

20/01/2025 FARMACIA RAFAELA CORSI 054-0123908-1 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA SER DONADOS 1,000.00RD$                                

13/01/2025 FARMACIA RAFAELA CORSI 054-0123908-1 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA SER DONADOS 2,500.00RD$                                

21/02/2025 FARMACIA RAFAELA CORSI 054-0123908-1 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA SER DONADOS 1,000.00RD$                                

11/12/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 USO DE LA INSTITUCION 4,400.00RD$                                

18/02/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 GALONES DE THINER 1,100.04RD$                                

26/02/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 3,306.00RD$                                
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26/02/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 2,193.18RD$                                

22/02/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 CEMENTO, ARENA Y GRAVA 18,900.00RD$                              

22/02/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 TUBO PVC (ENTRADA LOS TRIPLE PLAY) 5,200.00RD$                                

22/02/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 CINTA  (ENTRADA LOS TRIPLE PLAY) 420.00RD$                                    

26/02/2025 JEAP EAGLE PAIN INDUSTRIES 1-30-74489-2 PINTURA AMARILLO TRAFICO 9,249.96RD$                                

21/02/2025 DIPSA 1-01-83193-6 COMBUSTIBLE ENERO-FEBRERO 181,000.00RD$                            

24/02/2025 NELSON SANTOS MEJIA 031-0312004-8 BACHEO EN  EL DISTRITO 300,000.00RD$                            

20/02/2025 SANTOS RACING GOMAS MOTOR INSTITUCION 1,400.00RD$                                

04/03/2025  SUPERMERCODO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO ALVARO ARIAS JIMENEZ 3,000.00RD$                                

06/03/2025  SUPERMERCODO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,500.66RD$                                

06/03/2025  SUPERMERCODO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 2,000.00RD$                                

10/03/2025  SUPERMERCODO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 2,455.83RD$                                

25/03/2025  SUPERMERCODO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 4,997.76RD$                                

29/03/2025 D PERLA SABOR CRIOLLO 031-0540270-9 SERVICIOS DE COMIDA MARZO 21,865.40RD$                              

07/03/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 DONANCION A GENESIS RODRIGUEZ 2,800.00RD$                                

12/03/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 715.00RD$                                    
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24/03/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 120,432.40RD$                            

13/03/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 CEMENTO, ARENA Y GRAVA (CARLOS ABREU) 9,800.00RD$                                

18/03/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 DONACION MESA DE DOMINO 4,600.00RD$                                

20/03/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 USO DE LA INSTITUCION 2,488.50RD$                                

03/03/2025 FERRETERIA AMABLE DE LEON 102-31156-2 DONANCION A GENESIS RODRIGUEZ 4,845.00RD$                                

02/03/2025 PJ NEUMATICO CENTRO 031-0362958-4 GOMAS INSTITUCION 2,950.00RD$                                

10/03/2025 PJ NEUMATICO CENTRO 031-0362958-4 REPARACION CAMION PIEZAS 64,003.20RD$                              

10/03/2025 PJ NEUMATICO CENTRO 031-0362958-4 REPARACION CAMION PIEZAS 30,000.00RD$                              

21/03/2025 DIPSA 1-01-83193-6 COMBUSTIBLE FEBRERO-MARZO 413,907.00RD$                            

14/03/2025 NELSON SANTOS MEJIA 031-0312004-8 BACHEO EN  EL DISTRITO 160,000.00RD$                            

01/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 DONACION DE ALIMENTOS A SANDRA CRUZ 1,599.16RD$                                

03/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 DONACION DE ALIMENTOS ELIGIO PORTES 2,048.40RD$                                

04/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 LENNY SANTOS 1,024.00RD$                                

07/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 MARLENNY ARIAS 706.00RD$                                    

08/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 DONACION DE ALIMENTOS 799.69RD$                                    

08/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 DONACION DE ALIMENTOS A SANDRA CRUZ 1,500.00RD$                                
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08/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 DONACION DE ALIMENTOS LISBER A 1,500.02RD$                                

09/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 SANDRA CRUZ 2,107.56RD$                                

10/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 RONNY ARIAS 1,000.00RD$                                

08/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 DONACION DE ALIMENTOS CECILIA LOPEZ 1,200.00RD$                                

25/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 PIEDAD REYES 2,846.07RD$                                

22/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 ANIBAL BURGOS 3,010.00RD$                                

23/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 USO DE LA INSTITUCION 4,500.00RD$                                

27/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 YOLANDA CASTILLO 799.69RD$                                    

28/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 EDDY ARIAS 4,000.25RD$                                

28/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 RODOLFO CASTILLO 1,511.98RD$                                

25/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 JOANLCI  POLANCO 1,623.89RD$                                

25/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 MARIA ESTELA PORRES 1,500.00RD$                                

28/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 EUDY ARIAS 500.00RD$                                    

29/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 DONACION DE ALIMENTOS ANTONIO 2,000.00RD$                                

29/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 JOSE CABRERA 2,517.68RD$                                

30/04/2025 MARKELVIN SURTIDORA 054-0133180-5 ERIDANIA FERNANDEZ 1,000.00RD$                                
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14/04/2025 SUPLIDORA Y COPIADO SANDRA Y ALBERT 1-31-60852-3 MATERIALES DE OFICINA 29,064.40RD$                              

30/04/2025 FERRETERIA LAS PALOMAS 1-32-58378-7 USO DE LA INSTITUCION 6,525.00RD$                                

29/04/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 CERRADURA INSTITUCION 724.00RD$                                    

28/04/2025 FERRETERIAS LAS PALOMAS 1-32-58378-7 USO DE LA INSTITUCION 300.00RD$                                    

14/04/2025 FARMACIA RAFAELA CORCINO 054-0123908-1 DANACION DE MEDICAMENTO SAMUEL GARCIA 2,500.00RD$                                

10/04/2025 FARMACIA RAFAELA CORCINO 054-0123908-1 DANACION DE MEDICAMENTO MIGUEL POLANCO 6,175.11RD$                                

09/04/2025 FARMACIA RAFAELA CORCINO 054-0123908-1 DANACION DE MEDICAMENTO ELISEO ARIAS 1,000.00RD$                                

02/04/2025 FARMACIA RAFAELA CORCINO 054-0123908-1 DANACION DE MEDICAMENTO PEDRO MENDOZA 1,200.00RD$                                

02/04/2025 FARMACIA RAFAELA CORCINO 054-0123908-1 DANACION DE MEDICAMENTO EDWIN ARIAS 1,500.00RD$                                

07/04/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 6,803.61RD$                                

FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS PARA IGLESIA 3,610.48RD$                                

21/04/2025 DIPSA 1-01-83193-6 COMBUSTIBLE MARZO-ABRIL 374,720.00RD$                            

02/04/2025 NELSON SANTOS MEJIA 031-0312004-8 BACHEO EN  EL DISTRITO ABRIL 50,000.00RD$                              

21/04/2025 NELSON SANTOS MEJIA 031-0312004-8 BACHEO EN  EL DISTRITO  ABRIL 200,000.00RD$                            

24/04/2025 RMS TRANSFORMACION 1-33-11261-2 REPARACION CAMION PIEZAS 125,443.00RD$                            

25/04/2025 RMS TRANSFORMACION 1-33-11261-2 REPARACION CAMION PIEZAS 56,050.00RD$                              



Fecha Proveedor RNC o Cédula  Concepto Total

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE LAS PALOMAS
LAS PALOMAS LICEY AL MEDIO SANTIAGO TELEFONO 809-612-2830

Unidad de Compras y Contrataciones

Relación de Compras desde Enero a Junio 2025

24/04/2025 RMS TRANSFORMACION 1-33-11261-2 SERVICIO DE MECANICA 2,950.00RD$                                

30/04/2025 D PERLA SABOR CRIOLLO 031-0540270-9 SERVICIOS DE COMIDA ABRIL 28,921.80RD$                              

29/04/2025 CARPASMAS 032-0026470-7 MAMPARA Y PANTALLA ALQUILADA 12,954.00RD$                              

30/05/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO ALVARO ARIAS JIMENEZ 3,000.00RD$                                

30/05/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO JUAN ALBERTO YATO 3,000.00RD$                                

28/05/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO PARROQUIA SANTA ANA 2,000.00RD$                                

01/05/2025  SUPERMERCADO  CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,000.00RD$                                

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 2,000.00RD$                                

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 USO INTITUCION 384.00RD$                                    

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 2,000.00RD$                                

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 2,500.00RD$                                

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 4,000.00RD$                                

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 2,000.00RD$                                

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 500.00RD$                                    

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 5,000.00RD$                                

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 2,000.00RD$                                



Fecha Proveedor RNC o Cédula  Concepto Total

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE LAS PALOMAS
LAS PALOMAS LICEY AL MEDIO SANTIAGO TELEFONO 809-612-2830

Unidad de Compras y Contrataciones

Relación de Compras desde Enero a Junio 2025

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,000.00RD$                                

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,000.00RD$                                

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,000.00RD$                                

23/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,000.00RD$                                

30/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,500.00RD$                                

31/05/2025  SUPERMERCADO CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,500.00RD$                                

23/05/2025 JOSE JOAQUIN SANTOS 095-0007109-8 DONACION DE ALIMENTO MAYO 1,200.00RD$                                

23/05/2025 JOSE JOAQUIN SANTOS 095-0007109-8 DONACION DE ALIMENTO MAYO 3,500.00RD$                                

23/05/2025 JOSE JOAQUIN SANTOS 095-0007109-8 DONACION DE ALIMENTO MAYO 1,000.00RD$                                

23/05/2025 JOSE JOAQUIN SANTOS 095-0007109-8 DONACION DE ALIMENTO MAYO 3,500.00RD$                                

23/05/2025 JOSE JOAQUIN SANTOS 095-0007109-8 DONACION DE ALIMENTO MAYO 3,000.00RD$                                

23/05/2025 PROVICIONES ANA 095-0022510-8 DONACION DE ALIMENTO JUAN ALBERTO YATO 4,500.00RD$                                

28/05/2025 FARMACIA RAFAELA CORSINO 054-0123908-1 DONACION DE MEDICAMENTO A PERSONA NECESITADA 1,000.00RD$                                

28/05/2025 FARMACIA RAFAELA CORSINO 054-0123908-1 DONACION DE MEDICAMENTO A PERSONA NECESITADA 1,200.00RD$                                

28/05/2025 FARMACIA RAFAELA CORSINO 054-0123908-1 DONACION DE MEDICAMENTO A PERSONA NECESITADA 2,000.00RD$                                

28/05/2025 FARMACIA RAFAELA CORSINO 054-0123908-1 DONACION DE MEDICAMENTO A PERSONA NECESITADA 1,500.00RD$                                
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28/05/2025 FARMACIA RAFAELA CORSINO 054-0123908-1 DONACION DE MEDICAMENTO A PERSONA NECESITADA 2,500.00RD$                                

28/05/2025 FARMACIA RAFAELA CORSINO 054-0123908-1 DONACION DE MEDICAMENTO A PERSONA NECESITADA 6,500.00RD$                                

28/05/2025 FARMACIA RAFAELA CORSINO 054-0123908-1 DONACION DE MEDICAMENTO A PERSONA NECESITADA 1,000.00RD$                                

28/05/2025 FARMACIA RAFAELA CORSINO 054-0123908-1 DONACION DE MEDICAMENTO A PERSONA NECESITADA 3,885.00RD$                                

27/05/2025 JEAP EAGLE PAIN INDUSTRIES 130-74489-2 EMBELLECIMIENTO LAS PALOMAS 27,749.88RD$                              

21/05/2025 REPUESTO SANTO ARREGLO DE MOTOCICLETA POLICIA MUNICIPAL 1,650.00RD$                                

24/05/2025 REPUESTO SANTO ARREGLO DE MOTOCICLETA POLICIA MUNICIPAL 5,050.00RD$                                

25/05/2025 REPUESTO SANTO ARREGLO DE MOTOCICLETA POLICIA MUNICIPAL 900.00RD$                                    

22/05/2025 FERRETERIA LAS PALOMAS 1-32-58378-7 DONACION DE MATERIALES CEMENTO 1,575.00RD$                                

23/05/2025 FERRETERIA LAS PALOMAS 1-32-58378-8 USO DE LA INSTITUCION CONSTUCCION PALOMA ARRIBA 2,835.00RD$                                

23/05/2025 FERRETERIA LAS PALOMAS 1-32-58378-9 USO DE LA INSTITUCION CONSTUCCION PALOMA ARRIBA 550.00RD$                                    

23/05/2025 FERRETERIA LAS PALOMAS 1-32-58378-10 USO DE LA INSTITUCION CONSTUCCION PALOMA ARRIBA 960.00RD$                                    

16/05/2025 FERRETERIA LAS PALOMAS 1-32-58378-11 USO DE LA INSTITUCION CONSTUCCION PALOMA ARRIBA 4,850.00RD$                                

27/05/2025 ANA JAQUELINE GUZMAN RENTA DE SILLAS Y MESAS 5,540.00RD$                                

27/05/2025 MARIA EDUVIGES GARCIA SERVICIOS FUNEBRES 20,000.00RD$                              

28/05/2025 KENNY SERVICIOS GENERALES MEDALLAS A 20,650.00RD$                              
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23/05/2025 D PERLA SABOR CRIOLLO 031-0540270-9 SERVICIOS DE COMIDA MAYO 28,921.80RD$                              

20/05/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 DONANCION A ROBERTO CASTILLO 3,140.00RD$                                

22/05/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 MATERIALES FERRETEROS 2,844.00RD$                                

07/05/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 CEMENTO, ARENA Y GRAVA (CARLOS ABREU) 4,050.00RD$                                

10/05/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 GAS REFRIGERANTE 927.00RD$                                    

20/05/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 USO DE LA INSTITUCION 4,887.26RD$                                

27/05/2025 FERRETERIA PAULINO ALBA 1-31-77120-3 USO DE LA INSTITUCION 3,610.48RD$                                

20/05/2025 DIPSA 1-01-83193-6 COMBUSTIBLE ABRIL-MAYO 349,610.00RD$                            

22/05/2025 NELSON SANTOS MEJIA 031-0312004-8 BACHEO EN  EL DISTRITO 25,500.00RD$                              

20/05/2025 NELSON SANTOS MEJIA 031-0312004-8 BACHEO EN  EL DISTRITO 450,000.00RD$                            

20/05/2025 METRO CONSTRUCTION REALTING GROUP 1-32-133235-2 ARREGLO CALLE DOÑA MECO, LAS PALOMAS 109,125.00RD$                            

13/6/2025  COPIADO  Y  PAPELERIA  ROSADO S.RL  1-31-35505-6  KIT  REGALOS  PARA  LAS  MADRES 59,826.00RD$                              

13/6/2025  COPIADO  Y  PAPELERIA  ROSADO S.RL  1-31-35505-6  IMPRESION  DE  REVISTA  117,764.00RD$                            

02/06/2025  SUPERMERCADO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO VICTOR PORTES 2,500.93RD$                                

02/06/2025  SUPERMERCADO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO ALVARO ARIAS 3,004.05RD$                                

05/06/2025  SUPERMERCADO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 3,000.72RD$                                
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15/06/2025  SUPERMERCADO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,000.65RD$                                

17/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,001.44RD$                                

18/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 997.50RD$                                    

18/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,001.07RD$                                

20/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,002.75RD$                                

20/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 499.80RD$                                    

21/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 502.95RD$                                    

21/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 501.90RD$                                    

21/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 500.85RD$                                    

21/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 498.75RD$                                    

21/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 499.80RD$                                    

22/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 1,005.90RD$                                

25/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 4,999.16RD$                                

30/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 2,000.49RD$                                

30/06/2025  SUPERMERCA DO LA CASA DEL PUEBLO 1-30-64218-4 DONACION DE ALIMENTO 2,493.75RD$                                

15/06/2025 JOSE JOAQUIN SANTOS 095-0007109-8 DONACION DE ALIMENTO JUNIO 3,960.00RD$                                
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03/06/2025 JOSE JOAQUIN SANTOS 095-0007109-8 DONACION DE ALIMENTO JUNIO 2,000.00RD$                                

16/06/2025 KORAL FARMA 132-35643-8 DONACION  DE MEDICAMENTOS A PERSONAS 3,686.00RD$                                

16/06/2025 KORAL FARMA 132-35643-8 DONACION  DE MEDICAMENTOS A PERSONAS 4,218.00RD$                                

24/06/2025 KORAL FARMA 132-35643-8 DONACION  DE MEDICAMENTOS A PERSONAS 6,506.00RD$                                

26/06/2025 KORAL FARMA 132-35643-8 DONACION  DE MEDICAMENTOS A PERSONAS 1,200.00RD$                                

27/06/2025 KORAL FARMA 132-35643-8 DONACION  DE MEDICAMENTOS A PERSONAS 2,000.00RD$                                

18/06/2025 GRUPO JIMENEZ ARIAS 1-32-58378-7 HERRAMIENTA USO DE LA INSTITUCION 2,300.00RD$                                

09/06/2025 KENNY SERVICIOS GENERALES LETREROS PARA PARQUEO MOTORES 590.00RD$                                    

04/06/2025 FLORISTERIA LIZMARY 054-0078415-2 GASTOS FUNEBRE 6,000.00RD$                                

25/06/2025 MADOHI LA CASA DEL COMPRESOR 132-86307-2 REPUESTOS P/CAMIONES 30,090.00RD$                              

26/06/2025 JUAN JOSE GARCIA RODRIGUEZ 031-0222659-8 MANT. Y REPARACION DE CALLES P/BACHEO 74,800.00RD$                              

23/06/2025 DIPSA 1-01-83193-6 COMBUSTIBLE JUNIO 2025 524,150.00RD$                            

06/06/2025 DELMIRO FERNANDEZ ESTRELLA 031-0160192-4 BACHEO EN EL DISTRITO 173,500.00RD$                            

14/06/2025 WILLIAN ANTONIO DEL ROSARIO 095-0009695-4 CONSTRUCCION DE BADENES 18,000.00RD$                              

23/06/2025 ROBERTO MOSQUEA SANCHEZ 031-0356151-4 MANT. Y REP. CAMIONES 26,000.00RD$                              

13/06/2025 JOSE DE JESUS PAULINO 095-0015481-1 BACHEO EN EL DISTRITO 22,325.00RD$                              
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10/06/2025 RUBEN DARIO MARCELINO 054-0020945-7 REPARACION DE CASAS EN LOS CRUCES 15,000.00RD$                              

04/06/2025 AGRIMENSURA Y SERVICIOS J & M SERV. LEVANTAMIENTO AREAS VERDES 35,000.00RD$                              

25/06/2025 CONFIHOG, SRL 1-2301065-6 SERV. INFORMATICA Y SIST. COMP. 12,000.00RD$                              

04/06/2025 REPUESTO SANTO ARREGLO DE MOTOCICLETA POLICIA MUNICIPAL 1,700.00RD$                                

13/06/2025 REPUESTO SANTO REPUESTOS VARIOS P/DONAR 2,350.00RD$                                

23/06/2025 FERRETERIA LAS PALOMAS 1-32-58378-7 MATERIALES DE LIMPIEZA P/LA INST. 1,950.05RD$                                

04/06/2025 KENNY SERVICIOS GENERALES MEDALLAS A 1,652.00RD$                                

19/06/2025 NELSON SANTOS MEJIA 031-0312004-8 BACHEO EN  EL DISTRITO 41,000.00RD$                              

29/06/2025 PRODUCCIONES POLI 054-0031506-4 PUBLICIDAD 3,000.00RD$                                

TOTAL 5,291,829.18$                       


